
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'03.30

Serie 1
1 4 IURASEK Sofia 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 28.84 33.25 1'02.09
2 5 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika - Creval 29.84 34.25 1'04.09
3 3 COGNI Elena Maria 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 30.53 35.10 1'05.63
4 6 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 30.70 35.34 1'06.04
5 2 ANNONI Elisa 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 31.10 35.09 1'06.19
6 8 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 32.05 35.58 1'07.63
7 7 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 31.85 37.00 1'08.85
8 1 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.49 36.54 1'09.03
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Serie 2
1 3 CAZZANIGA Alessia 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 32.19 36.63 1'08.82
2 4 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.88 37.02 1'08.90
3 5 GAMBIN Chiara 1997 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.63 38.76 1'11.39
4 6 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 32.58 39.00 1'11.58
5 2 BUSSONE Giorgia 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 36.25 42.36 1'18.61
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.30

1 IURASEK Sofia 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 28.84 33.25 1'02.09
2 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika - Creval 29.84 34.25 1'04.09
3 COGNI Elena Maria 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 30.53 35.10 1'05.63
4 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 30.70 35.34 1'06.04
5 ANNONI Elisa 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 31.10 35.09 1'06.19
6 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 32.05 35.58 1'07.63
7 CAZZANIGA Alessia 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 32.19 36.63 1'08.82
8 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 31.85 37.00 1'08.85
9 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.88 37.02 1'08.90

10 BERTE' Laura 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.49 36.54 1'09.03
11 GAMBIN Chiara 1997 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.63 38.76 1'11.39
12 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 32.58 39.00 1'11.58
13 BUSSONE Giorgia 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 36.25 42.36 1'18.61
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